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Wrastajace paznokcie
PODOFLEX® Fluid + sonda +
tamponada Gehwol

Producent: PODOPHARM®

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

84,00 PLN

Opis produktu

Wrastajace paznokcie

PODOFLEX® Fluid + sonda + tamponada Gehwol

PODOFLEX® Fluid na wrastające paznokcie

Wskazania

Do pielęgnacji stóp z problemem wrastających paznokci, zrogowaceń w wałach paznokciowych. Polecany dla
diabetyków. Zalety: Połączenie naturalnych olejków z drzewa herbacianego, goździkowego, lawendowego oraz  mięty
pieprzowej sprawiają, że preparat ma działanie zmiękczające, dezynfekujące, odświeżające. Wspomaga profilaktykę
przeciwgrzybiczą paznokci, łagodzi podrażnienia i stany zapalne naskórka. Zawarty w preparacie naturalny olej sojowy
bogaty w lecytynę i witaminę E doskonale odżywia skórę i wspomaga lipidową barierę ochronną.Kosmetyki i preparaty
PODOPHARM można stosować również u dzieci od 6 roku życia.

 

Sposób użycia

1-2 kropli zaaplikować na wybrane miejsce. Stosować regularnie 2 razy dziennie.

 

Świetnie się sprawdza do zmiekczania paznokci przed obcinaniem i oczyszczaniem .
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Sonda podologiczna, aplikator do tamponady

Narzędzie służy do łatwego oczyszczania wałów okołopaznokciowych ze zgromadzonych zanieczyszczeń i zrogowaceń,
które mogą być również przyczyna wrastania paznokcia  dobrze oczyszczony paznokieć po obcięciu zapobiega
nieprzyjemnym efektom wrastania oraz do aplikacji tamponady.

Sonda jest narzędziem wielokrotnego użytku wykonana z wysokiej klasy stali chirurgicznej w gabinetach można ją 
dezynfekować i sterylizować , a warunkach domowych myć i dezynfekować po każdym użyciu.

Stal chiturgiczna 
dł. 19 cm
Precyzyjna
Nadaje się do dezynfekcji i sterylizacji

Tamponada flizelinowa GEHWOL

Tamponada wykorzystywana jest do specjalistycznych prac w obrębie paznokci, szczególnie wałów paznokciowych. Jest
specjalistycznym, hipoalergicznym, delikatnym, nierozwarstwiającym się materiałem.

Głownie stosujemy ja w wały okłopaznokciowe delikatnie wsuwając pod płytkę w celu jej uniesienia co powoduje
zmniejszenie dolegliwości bólowych wrastającego się paznokcia , dodatkowo po aplikacji można ja nasączyć preparatem
przeciwbakteryjnym np AP-Podox

Wykonana ze specjalnej, średniej grubości grubości fizeliny, długość 10m, szerokość 14 mm.
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